
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Łabiszyn
Adres artykułu: https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4294-budowa-miejsc-rekreacyjnych-
w-miejscowosciach-nowe-dabie-wladyslawowo-jezewo

przetarg nieograniczony

Zamówienie na: Budowa miejsc rekreacyjnych w miejscowościach Nowe Dąbie,
Władysławowo, Jeżewo

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: IGM.271.8.2017

Zamawiający: Gmina Łabiszyn

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: 96589,10

Termin składania ofert: 05.10.2017 11:00

informacja o wyniku przetargu IGM.271.8.2017
protokół z otwarcia kopert z ofertami
ogłoszenie
SIWZ_IGM_271_7_2017_zmiania z dn. 29.09.2017r.
załącznik_nr1
załącznik_nr2
załącznik_nr3
załącznik_nr4
załącznik_nr5
załącznik_nr6
załącznik_nr7
załącznik_nr8
załącznik_nr9

UWAGA!
1. Zamawiający dokonał zmian w Rozdziale 10 Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia.

w związku z barkiem spójności zapisów w Rozdziale nr 10 SIWZ z załącznikiem nr 1 i 8
dokonano poprawy zapisów.

Kolorem czerwonym zaznaczone zostały elementy które zostały dopisane do rozdziału

https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4294-budowa-miejsc-rekreacyjnych-w-miejscowosciach-nowe-dabie-wladyslawowo-jezewo
https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4294-budowa-miejsc-rekreacyjnych-w-miejscowosciach-nowe-dabie-wladyslawowo-jezewo
/przetarg/p-4294-budowa-miejsc-rekreacyjnych-w-miejscowosciach-nowe-dabie-wladyslawowo-jezewo
/przetarg/p-4294-budowa-miejsc-rekreacyjnych-w-miejscowosciach-nowe-dabie-wladyslawowo-jezewo
/attachments/6345/download
/attachments/6344/download
/attachments/6333/download
/attachments/6334/download
/attachments/6335/download
/attachments/6336/download
/attachments/6337/download
/attachments/6340/download
/attachments/6339/download
/attachments/6338/download
/attachments/6341/download
/attachments/6342/download
/attachments/6343/download


w celu ujednolicenia zapisów z zał. Nr 1 i 8
Elementy błędnie opisane które były niespójne z zał. nr 1 zostały przekreślone

Załączniki:
informacja o wyniku przetargu IGM.271.8.2017    pdf,  207.92 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 25.10.2017 12:55

Liczba pobrań: 5

protokół z otwarcia kopert z ofertami    pdf,  826.80 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 05.10.2017 14:22

Liczba pobrań: 2

SIWZ_IGM_271_7_2017_zmiania z dn. 29.09.2017r.    pdf,  1.05 MB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 29.09.2017 14:37

Liczba pobrań: 5

załącznik_nr9    docx,  298.36 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 27.09.2017 15:33

Liczba pobrań: 4

załącznik_nr8    docx,  289.97 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 27.09.2017 15:32

Liczba pobrań: 4

załącznik_nr7    pdf,  320.38 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

/attachments/6345/download
/attachments/6344/download
/attachments/6334/download
/attachments/6343/download
/attachments/6342/download
/attachments/6341/download


Data opublikowania: 27.09.2017 15:32

Liczba pobrań: 3

załącznik_nr6    pdf,  298.88 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 27.09.2017 15:32

Liczba pobrań: 3

załącznik_nr5    pdf,  0.99 MB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 27.09.2017 15:31

Liczba pobrań: 25

załącznik_nr4    docx,  286.87 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 27.09.2017 15:31

Liczba pobrań: 4

załącznik_nr3    docx,  281.30 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 27.09.2017 15:29

Liczba pobrań: 4

załącznik_nr2    docx,  282.40 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 27.09.2017 15:29

Liczba pobrań: 4

załącznik_nr1    docx,  296.81 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 27.09.2017 15:28

/attachments/6338/download
/attachments/6339/download
/attachments/6340/download
/attachments/6337/download
/attachments/6336/download
/attachments/6335/download


Liczba pobrań: 3

ogłoszenie    pdf,  659.85 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 27.09.2017 15:27

Liczba pobrań: 3

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Adrian Lubiszewski

Odpowiedzialny za
treść: Adrian Lubiszewski

Wytworzył: Gmina Łabiszyn

Data wytworzenia: 27.09.2017

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 27.09.2017 15:33

Ostatnio zaktualizował: Aian Lubiszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 25.10.2017 12:56

Liczba wyświetleń: 8

/attachments/6333/download

